INDICAÇÃO Nº 627/2012
Solicita manutenção de passeio público (calçada) localizado na Rua Antonio Maria Piscena, e, tão logo possível, a implantação de proteção ao redor das árvores.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção de passeio público (calçada) localizado na Rua Antonio Maria Piscena, e, tão logo possível, a implantação de proteção ao redor das árvores.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade, pois é alto o risco de acidentes devido ao precário estado de conservação desse passeio público.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2012 - 14:59:22 03063/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário